putandum, concredendum resolvimus.
Fidelitatibus vestris benigne praecipientes, quatenus

hacce resolutione nostra ad notam accepta, regiae carnerali
administrationi scepusiensi intiment ac simul committant.
ut eadem necessarium super arenda antenomita cum prae-
fato Salamonovles contractum elaboret, caesareae camerae
nostrae aulicae per fidelitates vestras submittendum. Nam
in eo sa tisflcet benignae menti ac voluntati nostrae. Da-
bantur in civitate nostra Viennae, Die 21 Januarii A. 1736.

Joan. Fraric. Comes a Dietrichstein.

Ad mandatum etc. etc.
Christophorus Liber Baro a Werdenburg

Gabriel Gyöngyösy.
Orsz. Levélt. Ben. Resol 1736 .Ianuanii 21.

443.

Pozsony 1736 január 27. A céhek panaszára, hogy zsidók
és mások tujers bőröket és szőrméket összevásárolnak és

külföldre szállítanak, úgy, hogy az iparosok anyag híjá-
val vannak, felszólítja a helytartótanács Pest város ma-
gisztrátusát is, hogy ilyen elő- v.agy összevásárlásokat

a vásárok idejét kiuéue - egyszerűen eltiltson.

Prudentes, ac Circumspecti Nobis honorandi.
Ex recursu nonullarum Ceharum, diversis Regni hujus

Comitatibus incorporatarum innotuit Consilio isti Regio,
qualiter Judaeiet alii f'ors Extranei, ac non Indigenes pa-
gatim ,eunt~s, tam crudas cutes, quam et alias diversi ge-
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neris pelles, non tantum coérnere, et ex Regno evehere,
taliterque Caristiam ? [Oarítatern] Publicarn causare atten-
ten], verurn etiam ante alios Regni hujus Aceolas et Indi-
genas-eo studio, ac ar te praeernere contendant, imo saepis-
sime praeemant, ut Méchanici et Opifices in hoc Regno
degentes ad summam rerum ejusdem et materialium pen-
nuriam redacti, Limitatione per Magistratus competentes
factae stare nequcant.

Cum autem ejusmodi coémptio et praeemptio, velut
publico nimis damnosa Art. 71: 1659 per alter um 79: 1715
confirrnato, dempto Nundinarum tempore, sub confisca-
tione per V. COIIlliIJesComitatuum et Locorum .Magistratus
peragenda, vetita esset; Indigenis Regni e converso jus prae-..•
emptionis salv um et integrum maneret; sed et limitationern
rerum vénalium curare e re publici foret,

Hinc ut publico consuli, ac perinde Indigenis Regni
hujus opificibus subveniri, sed et exactior in rebus vena-
libus factae per Magistratus Cornpetentes limitationis ob-
servatio in Regno reddi,excessus denique in ejusdem emp-
tionibus et praeernptionibus a Judaeis et quibusvis Extra-
neis practicari soliti, simpliciter tolli possint, ad effectum
praecitatae legis per Regnum realiter inducendum, Civitati
huic hisce serio et distrietim intimandum esse duxit Con-
silium istud Regium; ut practicatam a Judaeis et aliis fors
Extraneis, ac non Indigenís, praevic modo coémptionern
et praeemptionem dictarum Cutium, dempto Nundínarum
tempore, simpliciter inhibere. Jus vero praeemptionis in
eas pro Indigenis tueri, hocque pacto limitationis per Com-
pctentes Magistratus factae faciliorem observationem red-
dere, hane denique fundamento praecitati Articuli 71. 1659
factam Dispositionem quantocyus in gremio sui publicando
exacte observare et per suos observari facere; In contrave-
nienter vero modalitate ejusdem Art. serio anirnadvertere,
tuliterque omnem exinde evenire possibilem Caristiam velut
publleo nocivam, antevertere studeat, et neque intermittat
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haecce Civitas. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali
Posonii Die 27 Januarii Anno 1736 celebrato.